
Příloha č. 5 Výzvy - Tabulka_cenová_nabidka
VZMR Zajištění monitoringu médií pro Finanční správu ČR - Generální finanční ředitelství

A B C E F G

Pořad. č. Služba

1. Monitoring médií

121968 100800

Možnost zpětně archivní monitoringy vygenerovat, a to prostřednictvím přístupu do webového rozhraní.

Monitoring médií nebude obsahovat žádná komerční sdělení třetích stran.

2. Mediální archiv

3. Nadstavbové funkce

Tabulka cenová nabídka
Podrobná specifikace požadované služby - Monitoring médií, doba plnění 1 kalendářní rok (1. 1. 2022 - 31. 12. 2022)

Bližší specifikace požadovaných služeb od Zadavatele*
Předpokládaná hodnota 

služby (Kč bez DPH)

Nabídková 
cena celkem 
včetně DPH

Nabídková 
cena celkem 

bez DPH

Dostupnost prostřednictvím webového přístupu. Služba musí být plně funkční na internetových prohlížečích a 
operačních systémech osobních počítačů, včetně mobilních zařízení: aktuálně nejvyšší verze (plus 2 předchozí 
verze) internetových prohlížečů minimálně Google Chrome a Microsoft Edge. 

125 000

Monitoring bude sledovat klíčová slova vybraná Zadavatelem a na základě klíčových slov, která Zadavatel zvolí, 
a bude průběžně ukazovat nejnovější příspěvky a mediální zmínky o Zadavateli z celostátního a regionálního 
periodického tisku a internetových zpravodajských serverů.

Zadavateli bude každý pracovní den dvakrát denně (v 6:30 a v 13:00) chodit v e-mailové podobě přehled článků 
na základě vybraných klíčových slov na zvolenou e-mailovou adresu.

Monitoring bude obsahovat e-mailová upozornění, která Zadavateli přijdou na e-mailovou adresu v případě, že 
se vybraná klíčová slova objeví, resp. budou zmíněna, v televizním nebo rozhlasovém vysílání. 

Poskytnutí přístupu nejméně 5 zaměstnancům Zadavatele do mobilní aplikace, která bude rovněž obsahovat 
monitoring médií, který bude k dispozici na mobilních zařízeních zaměstnanců Zadavatele.

Dostupnost prostřednictvím webového přístupu. Služba musí být plně funkční na internetových prohlížečích a 
operačních systémech osobních počítačů, včetně mobilních zařízení: aktuálně nejvyšší verze (plus 2 předchozí 
verze) internetových prohlížečů minimálně Google Chrome a Microsoft Edge. 

Monitoring bude sledovat klíčová slova vybraná Zadavetelem a na základě klíčových slov, které Zadavatel zvolí, 
bude průběžně ukazovat nejnovější příspěvky o Zadavateli.

Přístup do elektronického archivu monitorovaných zdrojů neboli elektronické databáze denně aktualizovaných 
mediálních informačních zdrojů, u kterých má dodavatel vypořádané licence k poskytování třetím osobám. 

Mediální archiv bude obsahovat plné obsahy archivovaných zpráv z celostátního a regionálního periodického 
tisku, přepisy zpravodajských a publicistických pořadů rozhlasového a televizního vysílání a internetových 
zpravodajských serverů.

Elektronických archiv monitorovaných zdrojů bude obsahovat vyhledávač článků, který bude možné filtrovat a 
řadit dle zadání vyhledávacích kritérií jako je časové rozmezí, autor článků, nadpis článku a dle zdroje s historií 
od roku 2000.

Analytický nástroj, ve kterém bude Zadavatel sám za pomoci uživatelského manuálu schopen na základě i 
dalších dostupných kombinovatelných parametrů vytvářet grafy a informační grafiky, pomocí kterých bude 
vyhodnocovat mediální aktivitu o Zadavateli ve zvoleném časovém období.


	Monitoring médií

